
Ferrovie della Calabria S.r.l. 
Società di Servizi di Trasporto Pubblico 

 

 1 

 
 

ESITO PROCEDURA G19-09  
 

“Fornitura di automotrici nuove bidirezionali diesel-elettriche, a scartamento 950 mm, ad aderenza 
naturale, comprensive di manutenzione in full service” 

CUP: I50B17000000003 CIG: 80125938E9 

 
 

 

Questa Società ha avviato, ai sensi del D. Lgs. 50/2016, la procedura negoziata G19-09 che, in 

data 11/01/2021, si è proceduto ad aggiudicare alla Società STADLER BUSSNANG AG - 9565 (Svizzera) per 

un importo complessivo offerto di € 25.400.000,00 oltre I.V.A.. 

Catanzaro, 25/01/2021 

 

 
 

Il Responsabile del Procedimento  
Dott. Alfredo Sorace 

 
 
 



Ferrovie della Calabria S.r.l. 
Società di Servizi di Trasporto Pubblico 

 

 1 

 
 

PROCEDURA G19-09  
 

“Fornitura di automotrici nuove bidirezionali diesel-elettriche, a scartamento 950 mm, ad aderenza 
naturale, comprensive di  manutenzione in full service” 

CUP: I50B17000000003 CIG: 80125938E9 

 
 

 

Si rende noto che, in data 08/02/2021, questa Società ha stipulato contratto con la Società 

STADLER BUSSNANG AG, aggiudicataria della procedura di chè trattasi. 

Catanzaro, 09/02/2021 

 

 
 

Il Responsabile del Procedimento  
Dott. Alfredo Sorace 

 
 
 


	Esito aggiudicazione
	Avviso stipula contratto G19-09

